
Příloha č.3 ke smlouvě č.

Nájemce : IČ: 75082136

Berní 2261/1, 400 01 Ústí nad Labem DIČ: CZ75082136

Platnost od :      Kalkulace nájmu

Pronájem Sazba v Kč za 1 m2 Počet 

místností za měsíc za rok m2 za měsíc za čtvrtletí za rok

Kanceláře 83,00 996,00 861,16 71 476,28 214 428,84 857 715,36

Garážové stání 0,00 0,00 94,96 0,00 0,00 0,00

Sklady 33,46 401,52 110,69 3 703,69 11 111,06 44 444,25

Ostatní prostory 24,55 294,60 255,03 6 260,99 18 782,96 75 131,84

0,00

Celkem 141,01 1 692,12 1 321,84 81 440,95 244 322,86 977 291,45

Ostatní Sazba v Kč Počet

pronájem za měsíc jednotky za měsíc za čtvrtletí za rok

Parkovací místo/Garáž 1,00 4 1,00 12,00 48,00

Antény 0,00 0,00 0,00

Nábytek 0,00 0,00 0,00

Telefony 0,00 0,00 0,00

Celkem 1,00 1,00 12,00 48,00

Služby Sazba v Kč za 1 m2 Počet 

se zákl. sazbou % DPH za měsíc za rok m2 za měsíc za čtvrtletí za rok

Služby spojené s nájmem 25,00 300,00 861,16 21 529,00 64 587,00 258 348,00

Služby spojené s nájmem 10,00 120,00 110,69 1 106,90 3 320,70 13 282,80

0,00 0,00

0,00 0,00

Celkem 35,00 X 971,85 22 635,90 67 907,70 271 630,80

Média Sazba v Kč za 1 m2 Počet 

se zákl. sazbou % DPH za měsíc za rok m2 za měsíc za čtvrtletí za rok

elektrická energie 30,00 360,00 861,16 25 834,80 77 504,40 310 017,60

elektrická energie 5,00 60,00 110,69 553,45 1 660,35 6 641,40

0,00

0,00

Celkem 35,00 X 971,85 26 388,25 79 164,75 316 659,00

Média Sazba v Kč za 1 m2 Počet 

se sníženou sazbou % DPH za měsíc za rok m2 za měsíc za čtvrtletí za rok

vodné, stočné 4,67 56,04 861,16 4 021,62 12 064,85 48 259,41

Teplo 5,00 60,00 110,69 553,46 1 660,35 6 641,40

Teplo 20,49 245,88 861,16 17 645,17 52 935,51 211 742,02

0,00

Celkem 30,16 X 971,85 22 220,25 66 660,71 266 642,83

K úhradě celkem 152 686,35 458 068,02 1 832 272,07

Všechny částky jsou uvedeny bez DPH a při účtování se daní dle platných daňových zákonů.

KAUCE při převzetí prostor dle Všeobecných podmínek-článek 14. Kč 0

Zpracoval : Kauce není aplikována

Dne: 29.11.2016

Částka v Kč celkem

Částka v Kč celkem

51808108

Regionální rada regionu soudržnosti Severozápad

1.1.2017

Částka v Kč celkem

Částka v Kč celkem

Částka v Kč celkem


